

## 業種別商品券換金状況

単位：千円

	国分寺	南河内	石橋	合計	
<b>スーパー</b>	<b>37,382</b>	<b>56,169</b>	<b>40,801</b>	<b>134,352</b>	<b>41.58%</b>
大型スーパー	37,382	56,169	40,801	134,352	41.58%
<b>食料品店</b>	<b>9,371</b>	<b>1,061</b>	<b>9,971</b>	<b>20,403</b>	<b>6.31%</b>
総合食料品	2,459		7,487	9,946	3.08%
食料品小売		626	658	1,284	0.40%
米穀販売			135	135	0.04%
干瓢、豆菓子販売			137	137	0.04%
食肉店	4,009	225	269	4,503	1.39%
鮮魚			84	84	0.03%
お茶販売	407	201		608	0.19%
牛乳販売店	878			878	0.27%
酒類販売	1,618	9	1,201	2,828	0.88%
<b>日用品店</b>	<b>11,696</b>	<b>19,214</b>	<b>14,242</b>	<b>45,152</b>	<b>13.97%</b>
日用雑貨販売			195	195	0.06%
時計販売・修理	1,504	805	628	2,937	0.91%
化粧品販売		1,996	2,189	4,185	1.30%
靴店	611		124	735	0.23%
毛糸、手芸販売			45	45	0.01%
ドラッグストア	9,581	15,941	11,061	36,583	11.32%
薬局		472		472	0.15%
<b>飲食店・食事処</b>	<b>3,995</b>	<b>2,909</b>	<b>3,499</b>	<b>10,403</b>	<b>3.22%</b>
食堂 飲食	1,900	2,632	3,379	7,911	2.45%
寿司屋	1,844	277	120	2,241	0.69%
喫茶	251			251	0.08%
<b>菓子店</b>	<b>1,919</b>	<b>3,838</b>	<b>1,776</b>	<b>7,533</b>	<b>2.33%</b>
和菓子、パン製造業	1,919		1,418	3,337	1.03%
米菓、食品製造販売		316		316	0.10%
洋菓子販売		3,522	358	3,880	1.20%
<b>コンビニ</b>	<b>1,253</b>	<b>3,095</b>	<b>4,317</b>	<b>8,665</b>	<b>2.68%</b>
コンビニ	1,253	3,095	4,317	8,665	2.68%
<b>衣料品店</b>	<b>9,344</b>	<b>7,411</b>	<b>14,928</b>	<b>31,683</b>	<b>9.81%</b>
呉服・衣料品販売	9,344	7,411	14,928	31,683	9.81%
<b>燃料店・ガソリンスタンド</b>	<b>5,668</b>	<b>7,266</b>	<b>4,995</b>	<b>17,929</b>	<b>5.55%</b>
ガソリンスタンド	3,728	6,642	4,053	14,423	4.46%
総合燃料販売	1,940	624	942	3,506	1.09%
<b>理容店</b>	<b>2,282</b>	<b>2,056</b>	<b>0</b>	<b>4,338</b>	<b>1.34%</b>
理髪	368	685		1,053	0.33%
美容	1,914	1,371		3,285	1.02%

<b>その他</b>	<b>18,997</b>	<b>4,077</b>	<b>19,579</b>	<b>42,653</b>	<b>13.20%</b>
自動車販売、修理、板金	3,190	1,734	697	5,621	1.74%
輪業	1,049	785	3,697	5,531	1.71%
生花、種苗店	451	160	111	722	0.22%
寝具販売	159		856	1,015	0.31%
家具販売	201		1,381	1,582	0.49%
畳店		607	1,494	2,101	0.65%
ガラス店			505	505	0.16%
建設関係	2,191	581	4,779	7,551	2.34%
家電販売	5,255		2,547	7,802	2.41%
書籍販売			811	811	0.25%
パソコン教室		30		30	0.01%
新聞販売店	3,211			3,211	0.99%
自動車学校			675	675	0.21%
バス旅行、旅行店	672		1,435	2,107	0.65%
カメラ店、DPE		156		156	0.05%
広告印刷	945	24	157	1,126	0.35%
クリーニング店	256			256	0.08%
造花、葬祭業	76			76	0.02%
宅配			419	419	0.13%
タクシー業			15	15	0.00%
農耕用品、農機具店	1,341			1,341	0.42%
<b>合計</b>	<b>166,432</b>	<b>158,023</b>	<b>187,415</b>	<b>323,111</b>	

発行総額	324,000
未換金額	889
換金率	99.73%